

## DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA

### Materiālu apkopojusi Anete Eihmane

**16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma.**

**11.nodaļa: Nākotnes Gaisma.**

544.

Jums ir taisnība, ka Armagedons ir Gaismas un Tumsas pēdējās, izšķirošās Kaujas simbols. Bet nevajag iedomāties, ka tā drīz varētu izbeigties. Kauja turpināsies vairākus gadus, bet tās niknums visās planētas daļās nebūs vienāds. Tur, kur cilvēka gars drīzāk atzīs gara virsvadību, tur arī sāksies varenā celtniecība. Gaismas Spēku ietekme ar katru gadu pastiprināsies, bet ir nepieciešami, lai cilvēka gars mācētu saņemt sūtītās veltes. Tās visdziženākās iespējas uzrunā cilvēci, bet arvien paliek brīvā spēle. Patiesi, nākotne nesīs visai cilvēcei vislielākos pārbaudījumus.

Vārds Armagedons ir ebreju vārda grieķiskais ekvivalents. Ebreju rakstos šis vārds nozīmēja pēdējo lielo Kauju starp Gaismas Spēkiem un Tumsu, kas paredzēta visu tautu vissenākajos pravietojumos, kā "Dieva Lielā Tiesas Diena". Šīs kaujas terminus un Jaunā Laikmeta, jeb Cikla sākumu var atrast ēģiptiešu un indusu visspēcīgākajos aprēķinos.

Šī kauja tā nosaukta simboliski, par piemiņu drausmai patiesībā notiekošai kaujai pie Megido. Palestīnas sena pilsēta, kur kāneānieši Sitra vadībā tikuši galīgi iznīcināti.

545.

Kosmā nemitīgi rodas pasaļu rašanās un sairšanas. Un bieži vien sairstošās pasaules nebūt vēl nav nobeigušas savu evolūciju. Šādai sairšanai daudz cēloņu. Viens no visbēdīgākajiem cēloņiem ir planētu apdzīvojošās cilvēces gara pamirums. Tāpat arī mūsu Zemei draud liktenis iet bojā pirms tai noliktās evolūcijas noslēguma. Ļaužu noziegumi, gara pamirums, radījuši ap mūsu planētu tādas emanācijas, ka glābēji stari nespēj to sasniegt. Mūsu planēta var izbeigt savu eksistenci ar gigantisku eksploziju. Tiesas dienas izšķirīgā stunda nav aiz kalniem un daudzi bērni nodzīvos līdz šai Dienai. Lūk, kāpēc tik steidzīgi tiek dota Dzīvās Ētikas Mācība, un tik daudz neparastu zīmju tiek izliets uz Zemes, bet cilvēki ir kurli un akli!

Nepieciešams atmodināt cilvēces garu! Patiesi, planētas liktenis pašas cilvēces rokās! Ja nākošajos nedaudzajos gadu desmitos notiks gara augšāmcelšanās, tad nenovēršamā katastrofa var būt daļēja, kā Lemūrijas un Atlantīdas laikos, pretējā gadījumā, mums nāksies pārvietoties uz citu planētu. Bet atkarībā no atbilstības un samērības likuma, cilvēces vairums netiks laists uz augstākajām, jau apdzīvotajām planētām. Tiem nāksies pielāgoties jaunajai vēl neapdzīvotajai pasaulei, un cik daudz gadu tūkstošu, pareizāk sakot – miljoni gadu vēl paies iekams izveidosies jaunajai pasaulei atbilstīgi apvalki un formas. Tikai zemes cilvēces retas grupas būs spējīgas nokļūt uz augstākajām planētām un turpināt savu evolūciju jaunos lieliskos apstākļos.

Varenā Brālība veic ārkārtējus pasākumus, lai glābtu mūsu planētu no priekšlaicīgas bojā ejas. Bet pazemes uguns ļoti aktīva, un uzkrātās bīstamās enerģijas izkliedētāju skaits ļoti niecīgs! Kosmā, protams, bezmērķīgas ārdīšanas nemēdz būt, visam ir dziļi cēloņi. Kosmā valda varens Lietderīgums, viss, kas nespēj iet ar evolūciju, kā kosmiski atkritumi tiek nomesti pārstrādāšanā. Tā cilvēks ar brīvo gribu izvēlas vienu

**DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAIKA**  
**Materiālu apkopojusi Anete Eihmane**

**16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma.**

**11.nodaļa: Nākotnes Gaisma.**

vai otru pielietojumu. Pagaidām tā cītīgi uzkrāj atkritumu kaudzes, kas aprīs to, ja laikā nenotiks gara augšāmcelšanās.

546.

Ir pilnīgi nepieciešami, lai cilvēku apziņā iesakņotos jēga par laikmeta nopietnību un bardzību. Lielākā daļa taču noliedz pat pašas cīņas varbūtību. Šāda gara tumsība ļoti kaitīga.

Jānožēlo, patiešām, ka maz ir to, kas atskārst pārdzīvojamā momenta bargumu, jo it īpaši drausmīga ir Cīņa starp Gaismas un Tumsas pasaulēm.